v
e

dna (datum objednavky + hodina):

Registraéné udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatela podla registracie:

Typ uzivatela pre ucetnictvo:
Organizacia:

Adresa:

ICO:

DIC:

Objednané data

Kod produktu
1070000001

Dodacia adresa:

Ulica a Cislo: Sladkovi¢ova 1
Mesto: Bojnice
PSC: 97201

Kataldgova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

Nazov produktu
Udaje SGI - VKM 65 0 65

islo objednavky: 76586/2 (Digitalné udaje)

10.10.2019 13:18:42

PhDr. FrantiSek Tam

SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Mesto Bojnice

Sladkovi¢ova 1, Bojnice, 97201
00318001

2021162638

Cena kat. [EUR] Zlava/prirazka[EUR] Zlava bezplatne [EUR]

65

0

65

0

0

0

Potreby spolo¢ného stavebného uradu —§ 117, § 88-96 zékona &. 50/1976 Zb

Cena po zlave[EU
0


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=76587&id=135349

